
N O S  B A G E L S

tenders, cheddar, avocat, tomate, salade , moutarde au mielPOULET : 
CHÈVRE :
THON :
SAUMON : 
VÉGÉTARIEN : 

thon, cheddar, avocat, oignon frit, tomate , olive noire, salade

saumon fumé, avocat, tomate, oignon frit, salade

cream cheese, chèvre, tomate, noix, salade, moutarde au miel

concombre, olive, avocat, tomate, oignon frit, poivron, moutarde au miel

Les Signatures

N O S  B O I S S O N S

N O S  G O U R M A N D I S E S

Les Gourmands

Bagel  seul

Bagel + boisson + entrée ou dessert
Menu classique

Bagel + boisson + entrée + dessert
Menu complet

Bagel  XXL
Tous les ingrédients doublés

Glaces

Fraise
Vanille
Chocolat
Caramel
Bubble gum

3.50 €À l’italienne

Formules

Formules

Formules

7.90 €
11.90 €

12.90 €

+2.50 €

Bagel seul

Bagel + boisson + entrée ou dessert
Menu classique

Bagel + boisson + entrée + dessert
Menu complet

Bagel  XXL
Tous les ingrédients doublés

8.90 €
12.90 €

13.90 €

+2.90 €

Bagel seul

Bagel + boisson + entrée ou dessert
Menu classique

Bagel + boisson + entrée + dessert
Menu complet

Bagel  XXL
Tous les ingrédients doublés

12.90 €
16.90 €

17.90 €

+4.50 €

PASTRAMI :
INDIEN  :
COEUR DE BURRATA : cream cheese, stracciatella , tomate, salade, concombre, oignon frit,
crème de vinaigre balsamique

Ben & Jerry’s 100ml 3.90 €

Peanut Butter

brownie & cookie
Brookies 

caramel gourmand

Vanilla Pecan 

beurre de cacahuète
Cookie Dough

Chocolate  Fudge  Brownie 
pâte à cookie

brownie fondant au chocolat
Dulce De-lish

vanille pécan

Oignon, sésame, pavot, cheddar,
nature, céréales

Cream cheese au choix : nature, ciboulette
piment

FOIE GRAS : 
LE TRUFFÉ :  

foie gras, canard fumé, chutney de figues, salade, fleur de sel, tomate

Les Classiques

Pains au choix Bases au choix

pastrami fumé, cheddar, avocat, tomate, salade, moutarde au miel

cream cheese, poulet tikka,  sauce curry mango,  tomate, salade

RACLETTE : 
tomate, salade

Donut : nature, chocolat, fraise
Muffin : chocolat, citron, myrtille
Cookie maison : selon la recette du  jour
Brownie chocolat & noix de pécan
Salade de fruits de saison maison
Fromage blanc : nature ou purée de fruits
rouges
Tarte aux pommes maison
Cheesecake maison
Dessert du moment

Entrées & accompagnements

Desserts

Les salades

2.20 €
3.20 €
2.50 €
2.90 €
3.10 €

2.90 €

2.90 €
3.80 €
3.90 €

saumon fumé, pomme de terre, concombre, tomate cerise, salade Iceberg,

tenders panés, salade Iceberg, tomate cerise, croûtons, copaux de parmesan

selon la sélection des produits de saisonSALADE DE SAISON  :
LA NORVÉGIENNE  :

LA CÉSAR  :

cream cheese, citron, oignon frit

E N G L I S H  V E R S I O N
Q R  C O D E

Boissons classiques  (33cl) : Coca-Cola, Coca-cola Zero
Ice Tea, Orangina, Dr Pepper, Oasis   
Jus Pago (25cl)  : orange, pomme, fraise  
Jus de pomme Rioba  (25cl)
Jus d’orange Rioba (25cl)
Citronnade maison (50cl)
Cristaline (50cl)
San Pellegrino classique (50cl)
San Pellegrino citron (33cl)
San Pellegrino orange sanguine (33cl)

2.20 €

2.40 €
2.40 €
2.40 €
2.50 €
2.00 €
2.20 €
2.40 €
2.40 €

Chaudes

Froides

N O S  P L A T S

Expresso , décaféiné 
Double  expresso   
Noisette
Américano
Café viennois
Café latte macchiato
Café latte macchiato : vanille ou caramel
Cappuccino 
Chai latte : Matcha, Vanilla, Masala
Thés & infusions : menthe, Earl Grey, fruits rouges, verveine,
thé vert, camomille
Chocolat chaud 
Chocolat chaud viennois 

1.30 €
1.90 €
1.40 €
1.60 €

2.90 €
2.70 €
3.20 €
3.10 €

3.50 €
2.10 €

2.80 €
3.20 €

Formules
Salade seule

Salade + boisson + entrée ou dessert
Menu classique

Salade + boisson + entrée + dessert
Menu complet

8.90 €
12.90 €

13.90 €

Chips | 1.80 €                   Entrée du jour | 2.70 €                   Nachos cheddar | 2.70 €                   Salade Coleslaw | 2.70 €                   

stracciatella à la truffe,  jambon de Parme, cerneaux de noix, tomate, salade

cream cheese,  jambon de Parme, pomme de terre,  fromage à raclette,


