

NOS BAGELS

Les Classiques ★

- POULET :** tenders, cheddar, avocat, tomate, salade , moutarde au miel
CHÈVRE : cream cheese, chèvre, tomate, noix, salade, moutarde au miel
THON : thon, cheddar, avocat, oignon frit, tomate , olive noire, salade
SAUMON : saumon fumé, avocat, tomate, oignon frit, salade
VÉGÉTARIEN : concombre, olive, avocat, tomate, oignon frit, poivron, moutarde au miel



Formules

Bagel seul	7.90 €
Menu classique	11.90 €
Bagel + boisson + entrée ou dessert	
Menu complet	12.90 €

Bagel + boisson + entrée + dessert

Bagel XXL

+2.50 €

Tous les ingrédients doublés

Les Gourmands ★★

- PASTRAMI :** pastrami fumé, cheddar, avocat, tomate, salade, moutarde au miel
INDIEN : cream cheese, poulet tikka, sauce curry mango, tomate, salade
COEUR DE BURRATA : cream cheese, stracciatella , tomate, salade, concombre, oignon frit, crème de vinaigre balsamique
RACLETTE : cream cheese, jambon de Parme, pomme de terre, fromage à raclette, tomate, salade

Formules

Bagel seul	8.90 €
Menu classique	12.90 €
Bagel + boisson + entrée ou dessert	
Menu complet	13.90 €

Bagel + boisson + entrée + dessert

Bagel XXL

+2.90 €

Tous les ingrédients doublés

Les Signatures ★★★

- FOIE GRAS :** foie gras, canard fumé, chutney de figues, salade, fleur de sel, tomate
LE TRUFFÉ : stracciatella à la truffe, jambon de Parme, cerneaux de noix, tomate, salade

Formules

Bagel seul	12.90 €
Menu classique	16.90 €
Bagel + boisson + entrée ou dessert	
Menu complet	17.90 €

Bagel + boisson + entrée + dessert

Bagel XXL

+4.50 €

Tous les ingrédients doublés

Pains au choix

Bases au choix

- Oignon, sésame, pavot, cheddar, nature, céréales

- Cream cheese au choix : nature, ciboulette piment

NOS PLATS

Les salades

- SALADE DE SAISON :** selon la sélection des produits de saison

- LA NORVÉGIENNE :** saumon fumé, pomme de terre, concombre, tomate cerise, salade iceberg, cream cheese, citron, oignon frit

- LA CÉSAR :** tenders panés, salade iceberg, tomate cerise, croûtons, copeaux de parmesan



Formules

Salade seule	8.90 €
Menu classique	12.90 €
Salade + boisson + entrée ou dessert	
Menu complet	13.90 €

Salade + boisson + entrée + dessert

Entrées & accompagnements

Chips | 1.80 €

Entrée du jour | 2.70 €

Nachos cheddar | 2.70 €

Salade Coleslaw | 2.70 €

NOS GOURMANDISES

Glaces

Ben & Jerry's 100ml 3.90 €

Brookies

brownie & cookie

Vanilla Pecan

vanille pécan

Peanut Butter

beurre de cacahuète

Cookie Dough

pâte à cookie

Chocolate Fudge Brownie

brownie fondant au chocolat

Dulce De-lish

caramel gourmand

À l'italienne 3.50 €

Fraise

Vanille

Chocolat

Caramel

Bubble gum

Desserts

Donut : nature, chocolat, fraise 2.20 €

Muffin : chocolat, citron, myrtille 3.20 €

Cookie maison : selon la recette du jour 2.50 €

Brownie chocolat & noix de pécan 2.90 €

Salade de fruits de saison maison 3.10 €

Fromage blanc : nature ou purée de fruits 2.90 €

rouges

Tarte aux pommes maison 2.90 €

Cheesecake maison 3.80 €

Dessert du moment 3.90 €



NOS BOISSONS

Chaudes

Expresso, décaféiné	1.30 €
Double expresso	1.90 €
Noisette	1.40 €
Américano	1.60 €
Café viennois	2.90 €
Café latte macchiato	2.70 €
Café latte macchiato : vanille ou caramel	3.20 €
Cappuccino	3.10 €
Chai latte : Matcha, Vanilla, Masala	3.50 €
Thés & infusions : menthe, Earl Grey, fruits rouges, verveine, thé vert, camomille	2.10 €
Chocolat chaud	2.80 €
Chocolat chaud viennois	3.20 €

Froides

Boissons classiques (33cl) : Coca-Cola, Coca-cola Zero	2.20 €
Ice Tea, Orangina, Dr Pepper, Oasis	2.40 €
Jus Pago (25cl) : orange, pomme, fraise	2.40 €
Jus de pomme Rioba (25cl)	2.40 €
Jus d'orange Rioba (25cl)	2.40 €
Citronnade maison (50cl)	2.50 €
Cristaline (50cl)	2.00 €
San Pellegrino classique (50cl)	2.20 €
San Pellegrino citron (33cl)	2.40 €
San Pellegrino orange sanguine (33cl)	2.40 €

